СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.03.2021 года № 24

О внесении изменений в структуру
Администрации Городенского сельсовета
Льговского района

                         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района Курской области, Решило:

1. Внести с 03 марта 2021 года следующие изменения в структуру администрации Городенского сельсовета Льговского района, утвержденную решением Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района Курской области от05.02.2013г. № 03 «О структуре Администрации Городенского сельсовета»:

 - ввести должность   специалиста 1 разряда администрации Городенского сельсовета Льговского района – 1 единица;
- вывести из состава структуры администрации Городенского сельсовета должность главного специалиста - эксперта –  1 единица.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                                                  О. Ю. Кургузов

Глава Городенского сельсовета
Льговского района                                                                                 П.Н.Клим